
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2021.01.26.05-TP-CMP/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/02/2021 01/02/2021 01/02/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
OBJETO DA LICITAÇÃO

LICENÇA DE SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE, GERENCIAMENTO OPERACIONAL E MONITORAMENTO DO PAINEL 
ELETRÔNICO DE VOTAÇÃO, BEM COMO SOFTWARE PARA TABLETS QUE SERVIRÃO DE MICRO TERMINAIS DE PRESENÇA E 
VOTAÇÃO NAS SESSÕES PLENÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIO LEONARDO SALES DOS SANTOS BARROS

Responsável pela Informação ANTONIO LEONARDO SALES DOS SANTOS BARROS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO RAILSON FEITOSA DA SILVA

Responsável pela Adjudicação ANTONIA VALDELICE BRAGA FIRMIANO PESSOA

Responsável pela Homologação ANTONIA VALDELICE BRAGA FIRMIANO PESSOA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/02/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

01/02/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÃO pdf

IMPUGNAÇÃO pdf

RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO pdf

DESPAHO DE AUTORIDADE COMPETENTE pdf

DESPACHO DE REVOGAÇÃO pdf

PUBLICAÇÕES DE AVISO DE REVOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pentecoste
RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

https://cmpentecoste.ce.gov.br/licitacoes/45

Emitido: 25/04/2024 08:22:14


